
2023 级成电班数学类课程成功选课名单

课程名称：高等数学 G1

任课教师：韩敬伟

课号：(2023-2024-1)-J9041018-40927-1

时间：周三 10-12 节，周五 3-5 节

序号 学号 姓名 专业

1 239020107 王若宁 工业设计

2 239020109 唐明慧 工业设计

3 239050307 岑凯乐 计算机类

4 239050320 马聿翀 计算机类

5 239050331 项浩楠 计算机类

6 239480138 张学钱
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

7 239480241 朱卓梁
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

8 239480310 陈宏彦
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

9 239480413 黄轲
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

10 239480505 包书兆
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

11 239480519 鲁卓致 机械设计制造及其自动化（智



能制造）

12 239490306 陈锦皓
电气工程及其自动化（新能源

电力）

13 239500105 王珂 自动化（机器人）

14 239500106 杨阳 自动化（机器人）

15 239500110 陈星培 自动化（机器人）

16 239500133 吴星辰 自动化（机器人）

17 239500203 金明慧 自动化（机器人）

18 239500212 何昊轩 自动化（机器人）

19 239500217 林子翔 自动化（机器人）

20 239500219 刘洋 自动化（机器人）

21 239500223 闵祥宇 自动化（机器人）

22 239500227 汤润泽 自动化（机器人）

23 239500232 席颢洋 自动化（机器人）

24 239500233 徐煜涛 自动化（机器人）

25 239500309 陈明杰 自动化（机器人）

26 239500315 冯轩 自动化（机器人）

27 239500319 林艾威 自动化（机器人）

28 239500320 刘子丹 自动化（机器人）

29 239500337 张钦尧 自动化（机器人）

30 239500338 张轩嘉 自动化（机器人）



课程名称：高等数学 G1

任课教师：韩敬伟

课号：(2023-2024-1)-J9041018-40927-2

时间：周三 3-5 节，周五 6-8 节

序号 学号 姓名 专业

1 239480216 李卓鹏
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

2 239490104 徐明悦
电气工程及其自动化（新能源

电力）

3 239490107 陈浩冉
电气工程及其自动化（新能源

电力）

4 239490121 骆焌程
电气工程及其自动化（新能源

电力）

5 239490210 黄梓轩
电气工程及其自动化（新能源

电力）

6 239490217 史书源
电气工程及其自动化（新能源

电力）

7 239490232 张琰
电气工程及其自动化（新能源

电力）

8 239500302 李潼昕 自动化（机器人）

9 239500304 寿晗冰 自动化（机器人）

10 239500335 蓥堃 自动化（机器人）



11 239680101 江超然 人工智能

12 239680102 任悦 人工智能

13 239680103 夏好真 人工智能

14 239680105 陈姜玮 人工智能

15 239680107 丁飞洋 人工智能

16 239680108 傅航哲 人工智能

17 239680109 洪国梁 人工智能

18 239680112 金嘉宁 人工智能

19 239680113 李海纬 人工智能

20 239680117 王昊焓 人工智能

21 239680118 王凯 人工智能

22 239680119 王润杰 人工智能

23 239680120 邬嗣萱 人工智能

24 239680122 徐嘉择 人工智能

25 239680123 徐敏豪 人工智能

26 239680124 徐炜熠 人工智能

27 239680125 杨诚 人工智能

28 239680126 叶博辉 人工智能

课程名称：线性代数与空间解析几何

任课教师：李承家

课号：(2023-2024-1)-J9041019-04169-1



时间：周二 1-2 节，周四 1-2 节

序号 学号 姓名 专业

1 239480138 张学钱
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

2 239480241 朱卓梁
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

3 239480310 陈宏彦
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

4 239480413 黄轲
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

5 239480505 包书兆
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

6 239480519 鲁卓致
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

7 239490306 陈锦皓
电气工程及其自动化（新能源

电力）

8 239500105 王珂 自动化（机器人）

9 239500106 杨阳 自动化（机器人）

10 239500110 陈星培 自动化（机器人）

11 239500133 吴星辰 自动化（机器人）

12 239500203 金明慧 自动化（机器人）

13 239500212 何昊轩 自动化（机器人）



14 239500217 林子翔 自动化（机器人）

15 239500219 刘洋 自动化（机器人）

16 239500223 闵祥宇 自动化（机器人）

17 239500227 汤润泽 自动化（机器人）

18 239500232 席颢洋 自动化（机器人）

19 239500233 徐煜涛 自动化（机器人）

20 239500309 陈明杰 自动化（机器人）

21 239500315 冯轩 自动化（机器人）

22 239500319 林艾威 自动化（机器人）

23 239500320 刘子丹 自动化（机器人）

24 239500337 张钦尧 自动化（机器人）

25 239500338 张轩嘉 自动化（机器人）

课程名称：线性代数与空间解析几何

任课教师：马祖强

课号：(2023-2024-1)-J9041019-41072-1

时间：周一 1-2 节，周四 1-2 节

序号 学号 姓名 专业

1 239050331 项浩楠 计算机类

2 239480216 李卓鹏
机械设计制造及其自动化（智

能制造）

3 239490104 徐明悦 电气工程及其自动化（新能源



电力）

4 239490107 陈浩冉
电气工程及其自动化（新能源

电力）

5 239490121 骆焌程
电气工程及其自动化（新能源

电力）

6 239490210 黄梓轩
电气工程及其自动化（新能源

电力）

7 239490217 史书源
电气工程及其自动化（新能源

电力）

8 239490232 张琰
电气工程及其自动化（新能源

电力）

9 239500302 李潼昕 自动化（机器人）

10 239500304 寿晗冰 自动化（机器人）

11 239500335 蓥堃 自动化（机器人）

12 239680101 江超然 人工智能

13 239680102 任悦 人工智能

14 239680103 夏好真 人工智能

15 239680105 陈姜玮 人工智能

16 239680107 丁飞洋 人工智能

17 239680108 傅航哲 人工智能

18 239680109 洪国梁 人工智能

19 239680112 金嘉宁 人工智能



20 239680113 李海纬 人工智能

21 239680117 王昊焓 人工智能

22 239680118 王凯 人工智能

23 239680119 王润杰 人工智能

24 239680120 邬嗣萱 人工智能

25 239680122 徐嘉择 人工智能

26 239680123 徐敏豪 人工智能

27 239680124 徐炜熠 人工智能

28 239680125 杨诚 人工智能

29 239680126 叶博辉 人工智能


